UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v triển khai văn bản chỉ đạo của tỉnh

trong công tác phòng, chống dịch

Covid-19 tại các doanh nghiệp

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

 Trước tình hình dịch bệnh Covid-19 tại các Khu công nghiệp trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang diễn ra hết sức phức tạp. Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh, Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp triển khai thực

hiện nghiêm các chỉ đạo tại các văn bản số: 2176/UBND-KGVX,

2172/UBND-KGVX ngày 17/5/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang (văn bản

kèm theo).

Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, LĐ.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-05-17T16:23:14+0700

		2021-05-17T16:52:06+0700

		2021-05-17T16:52:22+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-17T16:53:24+0700